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Dióssi Csaba polgármester (j elmondta: minden olyan 
gép beszerzését támogatják, amely hozzájárul a 

várólisták csökkentéséhez

Megkoszorúzták Széchenyi István 
emléktábláját

Kammerer Zoltán polgármester: "Köszönjük 
a választók bizalmát, ígérem, élni fogunk vele..."

Sokan keresik fel Krk sziget déli csücskében a közkedvelt baskai tengerpartot
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A váci evezés aranykorát ünnepelték 

Június és július fordulóján ismét 
a régi zene fővárosa volt Vác 

Tovább fejlődött a betegellátás Dunakeszin, 
esetkocsit kapott a mentőállomás és újabb házi-
orvosi rendelő számára vásárolt kislaborgépet 
Dunakeszi Város Önkormányzata. Ezzel már há-
rom háziorvosi és három gyermekorvosi ren-
delő lett felszerelve olyan eszközzel, amellyel 
csökkenthető a vérvételre várakozók száma 
és azonnali diagnózis is felállítható, így rögtön 
megkezdődhet a páciens célzott kezelése.

A Cházár András EGYMI Simon Antal Tagintézménye lett a 
Duna-Dráva Cement Kft. (DDC) Zöld Megoldás-pályázatának 
egyik díjazottja a váci régióban. „Mi is képesek vagyunk 
megváltoztatni és jobbá tenni a világot” című projektjük ke-
retében egy olyan tankertet hoztak létre, amely lehetőséget 
biztosít a sajátos nevelési igényű tanulók számára, hogy gya-
korlati tevékenységeken keresztül ismerkedjenek meg a ter-
mészettel és a fenntarthatóság fontosságával. A nyertes pro-
jekt bemutató- és átadóünnepségére 2024. július 1-jén került 
sor Vácott, a Simon Antal Tagintézményben.

A váci evezés jeles napja volt július első szombatja: a Vác Városi Evezős Club ekkor 
tartotta a sportág egyesületi szinten szervezett helyi történetének 125 éves jubi-
leumáról megemlékező programsorozata fő eseményét kiállításnyitóval, könyvbe-
mutatóval, ünnepi közgyűléssel - ezeknek az eseményeknek a művelődési központ 
adott helyet -  Széchenyi István emléktáblájának megkoszorúzásával, csónakházi 
baráti találkozóval egybekötve.

Június 29-e és július 6-a között ismét a régi zenejátszás, mesterfokú képzés 
hazai és egyben nemzetközi fővárosa volt Vác a Filharmónia Magyarország, 
a Haydneum és a püspökség társrendezésében. Hat mesterkurzus keretében 
közel száz hallgató képezhette tovább magát a nemzetközi hírű-rangú pro-
fesszorok irányításával, emellett világszínvonalú koncertek sorát kínálta a 
40. Régi Zenei Napok programsorozata, de népszerű volt az ismét meghirde-
tett pedagógus-továbbképzés is. Folytatás a 2. oldalon Folytatás a 2. oldalon

Folytatás a 2. oldalon Folytatás a 4. oldalon

Magyar rendőri kontingens utazott Horvátországba annak érdekében, hogy a magyar turisták ál-
tal leglátogatottabb helyszíneken is vigyázzanak a magyar emberek biztonságára – tájékoztatott 
Rétvári Bence, a Belügyminisztérium parlamenti államtitkára.

Önnek is segítség lehet, 
ha Horvátországban nyaral

Esetkocsi és újabb 
kislaborgép = minőségibb 
betegellátás Dunakeszin

Ezúttal a Tábor utcai rendelő kapta meg a 
kislabor gépet. Dr. Bártfay Anikó az átadón 

kiemelte, különösen a PSA-mérés lehetőségé-
nek örül, mert ezt csak urológiai vizsgálat után 
kérheti a szakorvos és sok esetben hosszan kell 
várni az eredményre. Ezzel a teszttel 2 csepp 
vérből és más jelek figyelembe vételével kiszűr-
hető a prosztatarák. 

Nyitányként – Fekete Károly klubelnök és 
Kiss Zsolt János alpolgármester köszön-

tőjével – kiállítás nyílt a MIMK emeleti félkör 
galériájában a váci evezés történetéből gene-
rációkon átívelő fotótablók, vitrinekbe he-
lyezett ereklyék, plakátok felvonultatásával, 
a tárlat több héten át látható a kiállítóhelyen.

Az ünnepi esemény adott alkalmat a 
jubileum apropójából elkészült, „A váci 
evezés aranykora 2000- 2024” című al-
bum bemutatójának is Cserkaszky Györ-

gyi lektor és Ribáryné Pál Katalin szer-
kesztő közreműködésével.

Mint a párbeszédes bemutatóban el-
hangzott, az új kötet elődjének („A váci 
evezés évszázada”) születésekor az előké-
szítő munkában a könyvtári, levéltári ku-
tatás dominált, most viszont rendelkezésre 
állt a VVEC 30 évvel ezelőtti megalakulása 
óta folyamatosan vezetett évkönyvek adat-
bázisa, így ezúttal nagyobb hangsúlyt kap-
hattak a főszereplő nagy bajnokok, klub-

vezetők megnyilatkozásai az evezéshez, a 
klubhoz való kötődésükről, helyzetelemzé-
sükről, a jövőre vonatkozó jókívánságok-
ról, konkrét tervekről és vázlatos víziókról.

Egyedülálló tankert 
a környezettudatosság jegyében: 

nem mindennapi projektátadóval 
ünnepeltek Vácott

Folytatás a 7. oldalonFolytatás a 7. oldalon

„Nagyon büszke vagyok arra, hogy a gödiek 
pozitívan értékelték a vezetésemmel elvég-
zett egyéves munkát; a választók közel há-
romnegyede döntött úgy, hogy folytassam 
polgármesterként, a Kammererrel a Változá-
sért Egyesület jelöltjeivel pedig mind a nyolc 
egyéni körzetben is simán győztünk. Köszön-
jük a bizalmat, ígérem, hogy élni fogunk ez-
zel a rendkívül komoly felhatalmazással, és 
az októberben kezdődő önkormányzati cik-
lusban minden eddiginél nagyobb lendületet 
veszünk” – jelentette ki lapunk érdeklődésé-
re a június 9-én újraválasztott polgármester.

Folytatás a 4. oldalon

Kammerer Zoltán, 
Göd polgármestere: 

„Októberben minden 
eddiginél nagyobb 

lendületet veszünk!”

Újra használható 
a verőcei strand
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Közösen járőröznek a magyar és a horvát rendőrök

Vitályos Eszter kormányszóvivő és Rétvári Bence belügyminiszter-helyettes 
sajtótájékoztatón jelentette be a balatoni nyaralók közbiztonságát 

szolgáló rendőri akciót

Négy vármegye rendőrei vesznek részt az összehangolt nyári akcióban

Idén is nagy sikere volt a rendezvénynek

Rétvári Bence a közlemé-
nyében azt írta: „szá-
munkra mindenhol fon-

tos a magyar emberek bizton-
sága, ezért a nyári szezonban 
nemcsak az ország határain be-
lül, hanem azon kívül is meg-
erősítjük a rendőri jelenlétet a 
turisták által leginkább látoga-
tott területeken”.

Hozzátette: sok magyar csa-
lád számára kiemelt célpont 
Horvátország, ezért magyar 
rendőrök is segítik a horvát 
rendőrök munkáját a nyáron, 
amivel a magyar turisták biz-
tonságát szolgálják.

Az államtitkár tájékoztatá-
sa szerint a külszolgálati felada-
tokat a magyar rendőrök a hor-
vát rendőrök szolgálati idejéhez 
igazítottan látják el, gyalogosan 
és autóval is járőröznek.

„Önálló intézkedési jogosult-
ságuk nincs, járőrtársi feladat-
körben dolgoznak párban a hor-
vát rendőrökkel. A szolgálattel-

jesítési idő alatt a magyar rend-
őrök elsősorban tájékoztatási, 
prevenciós és általános járőrszol-
gálati feladatokat hajtanak végre, 
valamint folyamatos telefonos 
elérhetőséget biztosítanak a hoz-
zájuk forduló magyar állampol-
gároknak” – írta az államtitkár.

Megjegyezte: a magyar rend-
őrök részt vesznek a turisták-
nak szervezett koncertek, illet-
ve egyéb események biztosítá-
sában.

Rétvári Bence tájékoztatá-
sa szerint a magyar rendőrök 
az angol mellett horvátul is be-
szélnek, így a kommunikáci-
ót jelentősen megkönnyítik, ha 
magyar turisták fordulnak hoz-
zájuk. A rendőrök július 1-je és 
augusztus 30-a között az Isztri-
ai Rendőr-főkapitányságon, Pu-
lában és a Zadar Megyei Rend-
őr-főkapitányságon, Zadarban 
(Zára) látják el feladataikat – 
írja az MTI.

Összefoglalónkban csak a 
kiemelkedő különlegessé-

gek szikár tudósítására szorít-
kozhatunk, de jelezzük, hogy 
a fő koncertek felvételei vissza-
hallgathatók a közmédia, a Bar-
tók Rádió internetes felületén.

A nyitókoncert bevezetése-
ként így fogalmazott Szamo-
si Szabolcs orgonaművész, a fő-
szervező Filharmónia Magyar-
ország ügyvezetője: „Ahogy az 
emberi életben különleges mér-
földkő a negyvenesek táborába 
lépni, úgy egy-egy nagy múltú 
esemény, így a mi fesztiválunk 
esetében is igaz ez, adott eset-
ben nagy próbatételekkel a tör-
ténetben. A szám misztériuma 
vonatkozásában elég csak arra 
utalni, hogy a Biblia tanúsága 
szerint negyven napon át zú-
dult a világra az özönvíz, Jézus 
negyven napon és éjen át böjtölt 
a pusztában, de megemlíthetjük 
azt is, hogy papírforma szerint 
a fogantatástól a születésig tar-
tó várakozó időszak is negyven 
hét. A mi esetünkben megjegy-
zem: ahhoz, hogy ma itt állhas-
sunk, mi is sok próbatételt kiáll-
tunk, például költöztünk Sop-
ronból Eszterházára, majd ide 
Vácra, ahol megtaláltuk a feszti-
vál minden szempontból ideális 
otthonát”.

A nyitókoncerten Buxtehu-
de és Bach részben párhuzamos 
pályájának zeneszerzői hagyaté-
kából adott ízelítőt a hallgatók-
nak a Vashegyi György vezette 
Orfeo Zenekar és Purcell Kórus, 
ráadásként a program zárásakor 
kívülről is részben átlényegült a 
Fehérek temploma, miután lát-
ványos fényfestésnek köszönhe-
tően egy egészen új arcát mutatta 
meg a gyönyörű barokk épület.

Július 4-én este különleges vi-
ola da gamba koncertnek adott 
helyet a Barátok temploma, s 
ahogy a beharangozóban ígér-
ték a szervezők, a hangverseny 
tényleg elvarázsolta a padsorokat 
zsúfolásig megtöltő közönséget.

A különleges hangszer kü-
lönböző változatain Christoph 
Urbanetz, Hervai-d’Elhoungne 
Klára, Nagy Réka és Vittorio 
Ghielmi játszott ezen a kurió-
zum számba menő koncerten, 
többek között utóbbi művész, 
a 40. Régi Zenei Napok mes-
terkurzust vezető professzora 
egy szerzeményét (A Springlike 
rain) is megszólaltatva a rendkí-
vül gazdag műsorban.

A július 6-ai zárókoncerten 
ismét zsúfolásig megtelt a Fe-
hérek temploma, méltó módon 
megkoronázva a programso-
rozatot: ezúttal Bach grandió-
zus h-moll miséjének szenzá-
ciós színvonalú előadása ejtet-
te ámulatba a közönséget, a vé-
gén könnyűzenei koncerteket is 
túlszárnyalóan viharos tetszés-
nyilvánítással.

Minden igazán rangos váci 
komolyzenei alkalmon külö-

nösen felemelő közvetlen han-
golódás az utóbbi évtizedek-
ben, amikor Varga László atya, 
a székesegyház karnagya lép 
a mikrofonhoz a program ele-
jén, hogy elmondja gondolata-
it a folytatásban következőkről, 
Bach egyik fő művéről szólva 
többek között így fogalmazott: 
„Élvezzük és értékeljük a telje-
sítményt magát, amivel a zené-
szek és énekesek megajándékoz-
nak, tehát ünnepeljük a produk-
ciót is! Közben azonban majd 
észre fogjuk venni, hogy lassan, 
folyamatosan átalakulunk, át-
változunk mi magunk, felhan-
golódunk, ráhangolódunk, be-
lehangolódunk Bach h-moll mi-
séjébe, amely tulajdonképpen 
egy szentmise, egy istentisztelet, 
felvesszük tehát most Istennel 
a kapcsolatot a zene által, nem 
csupán esztétikai élmények vár-
nak ránk, hanem lelki élmények 
ugyanúgy. Részt veszünk ebben 
a misében igeliturgikusan, de 
intellektuálisan és spirituálisan 
is közösen, miközben a jelképes 
főcelebráns nem más, mint Jo-
hann Sebastian Bach”. 

Ribáry Zoltán

Rétvári Bence hangsúlyozta: a 
kormánynak kiemelten fon-

tos, hogy minden turista bizton-
ságban érezze magát a Balaton-
nál és minden más kiemelt tu-
risztikai területen. Ezért a Bala-
tonnál nyáron nagyobb a rend-
őri jelenlét a bűncselekmények 
megelőzése, a közlekedés bizton-
ságának fenntartása és az em-
berek védelme érdekében – tet-
te hozzá.

Közölte: százezer lakosra ve-
títve Ausztriában kétszer, Né-
metországban két és félszer an�-
nyi bűncselekmény történik, 
mint Magyarországon. Ez azt 
mutatja, hogy sokkal nagyobb 
biztonságban van egy külföldi 
turista is, ha Magyarországra ér-
kezik nyaralni – mutatott rá az 
államtitkár.

Rétvári Bence tájékoztatása 
szerint a nyári szezonban átlago-
san több mint 150 rendezvényt 
biztosít a rendőrség. Ezek között 
van például a Balaton Sound, a 
Strand Fesztivál, az EFOTT, az 
O.Z.O.R.A, a Kékszalag vitorlás-
verseny vagy a Művészetek Völ-

gye, amelyek mind több tízezer 
embert vonzanak a térségbe.

Kiemelte: tavaly is eredményes 
volt a fokozott rendőri jelenlét a 

Balatonnál, hiszen 880 embert 
fogtak el, 1360 előállítás történt, 
és sikerült csökkenteni a halálos 
balesetek számát is. Emellett a 
vízirendészet hajóival több mint 
300 embert mentettek ki a tóból 
tavaly nyáron – ismertette.

Vitályos Eszter kormányszó-
vivő a sajtótájékoztatón hangsú-
lyozta: Magyarországon fontos 
szerepet kap a turizmus, a szek-
tor százezer kis- és középvállal-
kozásnak, mintegy 400 ezer csa-
ládnak biztosít megélhetést.

Örömét fejezte ki, hogy a tu-
rizmus mértéke tavaly már meg-
közelítette, sőt néhány muta-
tóban meg is haladta a 2019-es 

csúcsévet. Az idei év első száz 
napjában pedig 15 százalékos tu-
risztikai növekedés volt, a belföl-
di vendégek száma 12, a külföl-
dieké 20 százalékkal bővült – je-
lentette ki.

Közölte: a turisztikai szektor 
fejlődését a kormány folyamato-
san támogatja, éppen egy 15 mil-
liárd forintos pályázati rendszert 
nyitottak meg számukra.

Vitályos Eszter jelezte, turisz-
tikai szempontból fontos az is, 
hogy mennyire biztonságos egy-
egy térség, és a nyaralási célpon-
tok kiválasztásakor a turisták-
nál a második helyen áll a köz-
biztonság.

Vancsura Miklós alezredes, 
balatonfüredi rendőrkapitány 
elmondta: az 1991-ben alakult 
Balatoni Közbiztonsági Koor-
dinációs Bizottság a turisztikai 
idényben a Balaton régióba tar-
tozó négy vármegye – Fejér, So-
mogy, Veszprém és Zala – rend-
őri tevékenységét hangolja ös�-
sze június 1. és szeptember 15. 
között, idén a Veszprém Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság irá-
nyításával.

Tájékoztatása szerint a rend-
őrség munkáját a Vízimentők 
Országos Szakszolgálata, a ka-
tasztrófavédelem, a meteoroló-
giai szolgálat, polgárőr-egyesü-
letek, számos horgászszövetség, 
valamint az önkormányzatok is 
segítik.� Forrás: MTI

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Rétvári Bence: Több mint 
kétszeres kapacitással dolgozik 

a rendőrség nyáron a Balatonnál
A nyári szezonban több mint 
kétszer annyi rendőr telje-
sít szolgálatot a Balatonnál, 
mint év közben, ahol a Duna-
kanyarban élők közül is so-
kan töltik a szabadságukat 
– közölte a Belügyminiszté-
rium parlamenti államtitkára 
Tihanyban.

Önnek is segítség lehet, 
ha Horvátországban nyaral

Beüzemelték a zuhanyzó-
kat, a kora esti órákban a 

fürdőzőkre figyelmeztető jel-
zőbóják is bekerülnek a Duna 
medrébe.

Korlátozás csak trambulin-
ra vonatkozik, az továbbra is 
le van zárva az ugrálólap cse-
réjéig. Az önkormányzat a ki-
szálkásodott, elhasználódott 
gumilap cseréjét megrendelte, 
melynek költsége több mint 
500 000 forint. A játékelemet 
napokon belül kicserélik, és a 
korlátozás megszűnik.

Az önkormányzat kéri a 
szülőket, hogy gyermekeiket 
csak felügyelettel engedjék a 
Dunába.

Újra használható 
a verőcei strand

A Pest Vármegyei Kormányhivatal 
a dunai árhullám visszahúzódását 
követően a fürdési tilalmat hatá-
rozattal visszavonta, ennek függ-
vényében a verőcei szabad stran-
dot az önkormányzat megnyitot-
ta – közölte a hírt a verőcei önkor-
mányzat - írja a 0627.hu.

Június és július fordulóján ismét 
a régi zene fővárosa volt Vác 

Fotó: Dunakanyar Régió archív felvétele
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A dunakeszi szabadstrand

Tuzson Bence országgyűlési képviselő, igazságügyi miniszter

Az erős közösségek jelentik a fejlődés zálogát
Tuzson Bence: A tartós háborús helyzetben is megvédjük 

és fenntartjuk a családtámogatásokat, megvédjük a magyar családokat

Az elmúlt években har-
minckét fóti utca újult 

meg teljesen, köztük a Bajcsy-
Zsilinszky, a Mária, a Mind-
szenty, az Árpád fejedelem, a 
Bethlen Gábor, az Etelköz, a 
Kazinczy, a Hársfa, a Kossuth 
és a Tóth Árpád utca is, hogy 
csak néhányat említsek a sok 
közül – sorolta az elvégzett fej-
lesztéseket a lapunknak adott 
nyilatkozatában Tuzson Ben-
ce, térségünk országgyűlési 
képviselője, hazánk igazság-
ügyi minisztere. Mint mondta, 
több, mint tizenhétezer négy-

zetméternyi járda és hét kilo-
méternyi csapadékvíz-elveze-
tő árok készült el. Ugyanak-
kor új közlekedési csomópont 
épült a CBA Prímánál, gya-
logátkelőhelyeket alakítottunk 
ki többek között a Malom utca 
és a Kossuth utca keresztező-
désénél és még a város nagyon 
sok pontján, ezzel is biztonsá-
gosabbá téve a közlekedést, de 
a Nyugati iparterület fejleszté-
se is jelentős előrelépést jelent 
a város közlekedési infrastruk-
túrájában – összegezte Tuzson 
Bence.

Amióta a térség országgyű-
lési képviselője lettem, gya-
korlatilag nem volt olyan perc, 
amikor a régió településeinek 
valamelyikén ne lett volna fo-
lyamatban legalább egy fejlesz-
tés, de általában több is párhu-
zamosan valósul meg egyszer-
re – folytatta a képviselő, aki 
hangsúlyozta azt is, hogy fo-
lyamatosan zajlanak a munká-
latok az egész körzetben, Cso-
mádon, Csömörön, Dunake-
szin, Erdőkertesen, Fóton, Gö-
dön és Veresegyházon is. Ezzel 
párhuzamosan pedig mindig 
gondolunk a további lépések 
tervezésére is – tette hozzá. 
„Meggyőződésem, hogy csak 
olyan beruházásokat kell meg-
valósítanunk, amelyek itt hely-
ben találkoznak a lakosság reá-
lis igényeivel. Ugyanakkor pe-
dig nagyon fontos az is, hogy 
a különféle közösségépítő ren-
dezvényeinket meg tudjuk tar-
tani, mert az erős közössé-
gek jelentik a fejlődés zálogát. 
Éppen ezért is örülök annak, 
hogy a Dunakeszi Alsó Fejlő-

déséért Kulturális Egyesület a 
Lecsófőzőverseny megszerve-
zése nyert el támogatást a na-
pokban. Ez a jó hangulatú ren-
dezvény ugyanis segíti a helyi 
lakosok közösségi életének to-
vábbi építését is” – nyilatkozta 
lapunknak Tuzson Bence.

Kérdésünkre válaszol-
va a képviselő beszélt arról 
is, hogy július elseje óta egy 
újabb adminisztrációs kön�-
nyítés segíti hazánkban a kis-
gyermeket nevelő családokat, 
aminek köszönhetően egysze-
rűsödik és felgyorsul a gyes 

ügyintézése. „Ezzel kapcsolat-
ban nagyon fontos felhívnunk 
a figyelmet arra, hogy a ma-
gyar kormány a tartós hábo-
rús helyzetben is megvédi és 
fenntartja a családtámogatá-
sokat, sőt, folyamatosan dol-
gozik azon is, hogy ezeket mi-
nél kevesebb adminisztráci-
ós eljárással vehessék igénybe 
az érintettek. Ennek részeként 
július elsejétől tovább egysze-
rűsítettük és gyorsítottuk a 
gyermekgondozást segítő el-
látás, vagyis a gyes megálla-
pítását. A változás értelmében 

a gyermekgondozási díjra, te-
hát a gyedre jogosult szülők-
nek az ellátás lejárta után nem 
kell majd a hivatalokban sze-
mélyesen megjelenniük és ké-
relmezniük a gyest, mert mos-
tantól annak megállapítása és 
folyósítása automatikusan, 
úgymond hivatalból elindí-
tott eljárásban történik majd” 
– mondta lapunknak Tuzson 
Bence, térségünk országgyű-
lési képviselője, hazánk igaz-
ságügyi minisztere.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Hamarosan megkezdődhet a fót-kisalagi református templom tetőszerkezetének felújítása, 
ugyanis erre a célra nyerte el pályázati úton a napokban a szükséges anyagi támogatást a 
működtető társegyházközség – mondta el a lapunknak adott nyilatkozatában Tuzson Bence, 
térségünk országgyűlési képviselője, hazánk igazságügyi minisztere. Mint mondta, az elmúlt 
években már számtalanszor volt alkalma megtapasztalni annak az összefogásnak és össze-
tartásnak a teremtő, kreatív erejét, ami az egész régiónkat jellemzi. A képviselő felhívta a fi-
gyelmet arra is, hogy július elsejétől egy újabb adminisztrációs könnyítés segíti hazánkban a 
kisgyermeket nevelő családokat, aminek köszönhetően egyszerűsödik és felgyorsul a gyes 
ügyintézése.

Nyári strandolási szokások: tippek, 
egészséges életmód, bőrápolás és diéta 

A nyár a pihenés, a szabadság és a strandolás időszaka. Sokan ilyenkor szeretnének minél 
több időt tölteni a vízparton, élvezve a napsütést és a hűs hullámokat. Ahhoz, hogy a strando-
lás valóban kellemes és egészséges élmény legyen, fontos odafigyelni néhány alapvető szem-
pontra. Ebben az összeállításban összegyűjtöttük a legfontosabb tudnivalókat és tippeket, 
amelyek segítenek abban, hogy a nyár folyamán a legjobban érezzük magunkat a bőrünkben.

A strandolás nem csupán a 
fürdésről szól; számos más te-
vékenység is kapcsolódik hoz-
zá, amelyek színesítik és gaz-
dagítják az élményt. A stran-
dok, szabadstrandok gyakran 
kínálnak lehetőséget különbö-
ző vízi sportok kipróbálására, 
mint például a szörfözés, ví-
zisí, vagy a paddleboard. Ezek 
nemcsak szórakoztatóak, ha-
nem remek kardioedzést is 
biztosítanak. Választhatjuk a 
strandröplabdát is, ami egy 
klasszikus strandjáték, nem-
csak izgalmas, hanem remek 

módja annak, hogy formában 
maradjunk és egy nagyszerű 
közösségi élmény részesei le-
gyünk.

Biztonságos napozás 
megfelelő fényvédelem 

mellett
Bár nyár elején évről évre a 

csapból is az óvatos napozás 
fontossága folyik, nem árt is-
mét tudatosítani: a mérték-
telen napozás, a fényvédők, a 
minőségi naptejek, a fejvédő 
kalap, sapka mellőzése óriá-

si károkat okozhat a bőrnek. 
A statisztikai adatok is ijesztő-
ek, hiszen folyamatosan emel-
kedik az új melanómás betegek 
száma.  

Fontos, hogy napozás köz-
ben megfelelő védelemben ré-
szesüljünk és elkerüljük a le-
égést. Az árnyékban való pi-
henés és a napvédő krém 
használata elengedhetetlen. 
Az önfeledt pihenés közben 
sokszor nem is vesszük ész-
re, hogy a Nap láthatatlan su-
garai szinte felperzselik a bő-
rünket. A nyári napsütés csa-
logató, de bőrünk védelme 
miatt nagy körültekintést igé-
nyel. 

A strandolás alatt is érde-
mes odafigyelni az egészséges 
életmódra, hogy testünk és lel-
künk is jól érezze magát.

A nyári melegben különösen 
fontos a megfelelő folyadékbe-
vitel. A víz a legjobb választás, 
de a cukormentes limonádé 
vagy a gyümölcsteák is jó al-
ternatívák lehetnek. Kerüljük 
az alkoholos és cukros italokat, 

mivel ezek dehidratálhatnak. 
Lángos, rétes, rántott hús, 

vattacukor, jégkrém…  ezek 
mind csábító és elengedhetet-
len kellékei a strandolásnak, 
azonban ha tudatosabban sze-
retnénk jól érezni magunkat, 
akkor sem kell lemondani a fi-
nom falatokról.

A könnyű, friss ételek ideá-
lis választásnak bizonyulnak 
strandolás közben. Itt van né-
hány ötlet: a gyümölcsök közül 
választhatjuk a görögdinnyét, 
az ananászt, vagy épp a bogyós 
gyümölcsöket, melyek nem-
csak finomak, hanem hidratál-
nak is. Készítsünk friss zöldsé-
gekből és fehérjedús hozzáva-
lókból salátákat, mint például 
csirke, hal vagy tofu.

Enyhíthetjük szomjunkat 
gyümölcsökből és zöldségek-
ből készült turmixokkal, me-

lyek gyorsan és könnyen elké-
szíthetők, ráadásul tele vannak 
vitaminokkal.

A nyári strandolás lehető-
séget ad arra, hogy kikapcso-
lódjunk, feltöltődjünk és élvez-
zük a napsütést. Az egészséges 

életmód, a megfelelő bőrápo-
lás, a kiegyensúlyozott diéta és 
a divatos öltözet mind hozzá-
járul ahhoz, hogy jól érezzük 
magunkat a bőrünkben és ma-
ximálisan kihasználjuk a nyár 
adta örömöket. 
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Kammerer Zoltán, Göd polgármestere

Minőségi előrelépés az új esetkocsi érkezése a Dunakeszi Mentőállomásra

Kammerer Zoltán az előt-
tük álló tervekről elmond-

ta: „A megkezdett fejlesztések 
folytatódnak, zajlanak az út- 
és járdaépítések, megkezdjük 
egy új bölcsőde építését, fel-
újítjuk az alsógödi Duna-part 
egyik ikonikus helyét, a Szé-
chenyi Csárdát, új csónakház 
készül a városi sportegyesü-
letnek, új ügyfélszolgálati köz-
pontot hozunk létre a gödi vá-
rosháza udvarán, ahol az ön-
kormányzathoz tartozó összes 
ügyben készséggel segítenek 
majd munkatársaim, és befe-
jezzük a gödi talajvíz tisztasá-
gát ellenőrző rendszer telepíté-
sét is. Folytatjuk az idősek és a 
családok kiemelt támogatását, 
lesz újra karácsonyi csomag 
a nyugdíjasoknak, valamint 
minden gödi újszülött család-
ja babacsomagot kap, ha igény-
li. Továbbra is áldozni fogunk 
a közösségépítésre, színvona-
las városi eseményeket, ünnep-

ségeket, koncerteket és kultu-
rális programokat szervezünk 
minden korosztály örömére. 
Legközelebb augusztus végén 
a nyárzáró DunaFeszten ta-
lálkozunk, az eseményen újra 
összegyűlhet minden gödi, és 
megünnepeljük, hogy telepü-
lésünk 25 éve kapott városi 
rangot. 

Az elmúlt egy évben kollé-
gáimmal rengeteget dolgoz-
tunk azért, hogy a város tisz-

tább és rendezettebb legyen, 
mint korábban, felújítottuk az 
összes gödi játszóteret, tavas�-
szal nagyszabású virágosítást 
és fásítást hajtottunk végre. 
Az új Képviselő-testület célja 
is csak az lehet, hogy Göd egy 
olyan település legyen, ahol jó 
élni, és ahova jó hazajönni.

Hajrá, Göd!” – hangzottak 
Kammerer Zoltán polgár-
mester összefogásra buzdító 
szavai. 

Kammerer Zoltán, Göd polgármestere: 
„Októberben minden eddiginél 
nagyobb lendületet veszünk!”

Folytatás a címlapról

“Nagyon nagy gyakorla-
ti haszna van ennek a gépnek, 
segít a gyors diagnózis felállí-
tásában. Nagyon sokféle tesz-
tet lehet végezni, számunkra a 
leghasznosabb a CRP, amely a 
gyulladásos folyamatokat jelzi. 
De tudjuk vizsgálni a cukorbe-
tegeket, és könnyebb eldönte-
ni, hogy szükséges-e antibio-
tikum a páciens kezeléséhez. A 
D-dimer teszt például a mély-
vénás trombózis esetén nyújt-
hat segítséget, amely akár élet-
mentő is lehet” – részletezte a 
háziorvos. 

Dióssi Csaba polgármester a 
sajtónak elárulta, még ebben a 
hónapban adják át a negyedik 
felnőtt háziorvosi rendelőnek 
is a következő kislaborgépet, 
a Fóti úton. „Várjuk az orvo-
sok tapasztalatait, de a páci-
ensek véleményére is kíván-
csiak vagyunk. Folyamatosan 
szerezzük be azokat a gépeket, 
amelyek hozzájárulnak ah-
hoz, hogy csökkenjen az or-
vos-beteg találkozások szá-
ma és gördülékennyé váljon 
az ellátás. Minden olyan gép 
beszerzését támogatjuk, ami 
csökkenti a labor terheltségét, 
ezáltal hozzájárul a várólis-
ták csökkenéséhez” – mond-
ta a polgármester. Az önkor-
mányzat az orvosokoknak egy 

évre elegendő tesztet is bizto-
sít, hogy így garantálja a díj-
mentes és azonnali vizsgálat 
lehetőségét.

Minőségi előrelépés az 
esetkocsi érkezése a Dunake-
szi Mentőállomásra. Az orvosi 
ügyelet megszűnésekor Dióssi 
Csaba tárgyalásokba kezdett 
az Országos Mentőszolgálat-
tal a jobb ellátás érdekében és 
ígéretet kapott az esetkocsira, 
ami július 1-jén meg is érkezett 
a városba. Eddig 1 mentőautó 
látta el a szolgálatot naponta, 
így már két autó áll a dunake-
sziek és a környék rendelkezé-
sére, magasabb szintű felsze-
reltséggel.

Ebben már van pacemake-
rezésre is alkalmas Lifepak15-
ös defibrillátor a hozzá tar-
tozó monitorral, gyermekek 
lélegeztetésére is alkalmas 
komputervezérelt lélegezte-
tő gép, CD-táska életfontossá-
gú gyógyszerekkel, AB-táska 
légútbiztosító eszközökkel. A 
mentőautó felszerelése lehe-
tővé teszi kisebb sebészeti be-

avatkozások, akár gégemet-
szés, mellkasfelnyitás vagy 
császármetszés elvégzését is. 
A jármű 15 perces távolság-
ban biztosítja majd a sürgős-
ségi mentést a környékünkön.

„Azt gondolom, hogy a vá-
ros szempontjából ez egy fon-
tos előrelépés. Most már hóna-
pok óta várunk erre az átadó-
ra, hiszen jó ideje tervezget-
tük a mentőállomás bővítését. 
Nemcsak plusz, hanem emelt 
szintű kapacitás fog a duna-
kesziek rendelkezésére állni, 
ami a lakosság biztonsági ér-
zetét nagyon növelheti. Bár ez 
egy átmeneti helyszín, ami ad-
dig működik, amíg elkészül a 
rendőrkapitányság mellett a 
mentőállomás. Ez az átmene-
ti helyszín is minden szem-
pontból megfelel, ez is lehet az 
oka annak, hogy ilyen magas 
színvonalú gépjárművel bő-
vül a szolgáltatás. Köszönöm a 
mentős kollégáknak, hogy nap 
mint nap vigyáznak a dunake-
sziek egészségére, ha baj van, 
akkor itt vannak. Ez rendkí-
vül fontos pillanat Dunakeszi 
egészségügyének az életében. 
Az esetkocsi 15 perces távol-
ságban biztosítja majd a sür-
gősségi mentést a környékün-
kön” – mondta az átadón a pol-
gármester.

Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt

Esetkocsi és újabb kislaborgép = 
minőségibb betegellátás Dunakeszin

Folytatás a címlapról

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
2022.01.14-én támogatási kérelmet nyújtott 

be a Széchenyi Terv Plusz keretében meghirdetett 
TOP_PLUSZ-2.1.1-21 kódjelű, „Önkormányzati 
épületek energetikai korszerűsítése” című felhí-
vásra, ami pozitív támogatói döntésben részesült.  

A projekt keretében fejlesztéssel érintett, a Du-
nakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. – mint Ked-
vezményezett – vagyonkezelésében lévő három 
épület a 2120 Dunakeszi, Krajcár u. 14-16., hrsz.: 
5220/111 cím alatt található irodaépület, vala-
mint a 2120 Dunakeszi, Fóti út 99., hrsz.: 056/25 
cím alatt található temető főépülete és ravatalo-
zója. Előbbiben a társaság ügyeit intézik, ott talál-
ható az ügyfélszolgálat is, utóbbiakban a temetke-
zéssel, illetve a temető üzemeltetésével kapcsola-
tos feladatok ellátása történik.

Az épületek műszaki állapota elavult, fenntar-
tásuk jelentős költséggel jár, így a projekt kere-
tében megvalósuló fejlesztés célja az energetikai 
korszerűsítés - hőszigetelés, nyílászárócsere, nap-

elemes rendszer telepítése –, melynek eredmé-
nyeképpen növekszik az energiahatékonyság és 
a helyben előállított, hosszú távon is fenntartha-
tó megújuló energia felhasználásának részaránya, 
valamint csökken az épületek fenntartási költsé-
ge, a szén-dioxid kibocsátás és így a környezeti 
terhelés. A projekt keretében akadálymentesítés 
is megvalósul.

A projekt keretében az energetikai fejlesztéssel 
kapcsolatos építési tevékenység projektelem, illet-
ve a projektelőkészítéssel kapcsolatos projektelem 
valósul meg.

A kivitelezési szerződések aláírásra kerültek, 
az építési munkák a napokban megkezdődnek. 
A projekt várhatóan 2024. év végén fejeződik be.

Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése Dunakeszin

A projekt keretében a Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. vagyonkezelésében lévő Krajcár utcai irodaépü-
let és a Fóti úti temető főépületének és ravatalozójának energetikai korszerűsítése valósul meg. A 169,9 
millió Ft összköltségű projekt a Széchenyi Terv Plusz Program keretében kerül megvalósításra 108,3 mil-
lió Ft vissza nem térítendő támogatás segítségével az Európai Regionális Fejlesztési Alap és Magyaror-
szág költségvetése társfinanszírozásában, valamint a kedvezményezett saját hozzájárulása révén.

Virágpompás Dunakeszi 

A „sárga tizesek” még csak akkor épültek, a 
tömbházak között sivatagi állapotok ural-

kodtak, félméteres kórókat görgetett a szél. Fő-
tere még nem volt a városnak, a Szent Mihály 
templom előtti piactér volt valami ilyesféle a ko-
pott bádog bodegákkal, és az olajszagú, deszka 
lángossütővel. Amúgy nagyon jó volt a lángos, 
különösen a káposztás… 

A lakótelepen szinte semmi szép nem volt, 
beton virágtartókban erőlködött néhány szál 
növény, aztán szép lassan azok is feladták. A 
mostani Aradi vértanúk terén – akkoriban 
még neve sem volt – szintén homok, egy-két 
fa, ritkás cserje, azon kívül semmi. A mosta-
ni 56-os Kegyeleti parknál – akkoriban öreg 
temetőnek hívták – a dülöngélő fejfák, a Fő út 
mentén pedig a szovjet emlékmű az akkor szo-
kásos igénytelen módon kivitelezve, egy jóko-
ra vörös csillag formájában. Körülötte gyér fű, 
ahogy éppen nőtt. 

Most viszont érdemes végigmenni vagy vé-
gigkerékpározni Dunakeszin. Azért is ezeket a 
helyszíneket emeltem ki az előbb, mert itt látha-
tó a legnagyobb kontraszt a korábbiakhoz ké-
pest. Még engem is meglepett az a virágözön, 
ami tereinken, parkjainkban burjánzik, pedig 
higgyék el, van rálátásom a helyzetre. De idén 

Tóth Eszter főkertész és csapata különösen ki-
tett magáért. 

Semmi más célja nincs ennek az írásnak, csak 
annyi, hogy kedvet csináljon egy jó kiadós sétá-
hoz Dunakeszin. Vizet vigyenek, legyen kéznél 
a mobil is, mert gyönyörű fotókat lehet csinálni. 
Még nekem is sikerült, pedig nem vagyok egy 
nagy fotós. Ennyi belefér a politikai uborkasze-
zonba.� Nyíri Márton

Folyamatosan kapom a jelzéseket lakótársaimtól, hogy mennyire gyönyörű, mennyire változa-
tos most, július elején Dunakeszi. Ilyenkor visszaemlékszem, hogy - mondjuk 40 évvel ezelőtt 
-, különösen a régi városrészen túl, még csak a port nyeltük és a lakótelepen is úgy teregettek 
a háziasszonyok, hogy utána a száraz ruhákról le kellett rázni a homokot. 

(körítve egy kis nosztalgiával)
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Az évek óta nagy sikerrel „futó” Mozdulj, Dunakeszi! idei első sztáredzője Katus Attila volt, 
aki – mint mindig – ezúttal is remek edzést vezényelt a több száz sportszerető dunakeszi 
hölgynek és a gyakorlatokat ugyancsak elszántan végző néhány férfinek.  

Sipos Dávid alpolgármester egy ideje általános helyettes-
ként, immár szorosabb együttműködésben dolgozik Dióssi 
Csaba polgármesterrel.

A sportolás és a közösségi él-
mény mellett egy kedves 

és nagyon is praktikus aján-
dékkal is gazdagabbak lettek 
azok, akik június 5-én, szerda 
délután részt vettek a Mozdulj, 
Dunakeszi! sportprogramban. 
Dióssi Csaba polgármester – 
aki együtt sportolt a dunake-
sziekkel – egy polifoammal lep-
te meg azokat, akik Dunakeszi 

Kártyával rendelkeztek… Mi 
tagadás nagy sikert aratott az 
önkormányzat akciója!

A program következő sztár-
edzője, Tatarek Rezső lesz jú-
lius 15-én, majd augusztus 
14-én Szentgyörgyi Rómeó-
val edzhetnek együtt a duna-
kesziek. No de a mi kiváló he-
lyi edzőinkről – Nagy Amaril-
la, Nagy Márti, Tokody Niki, 

Solymosi Gabi, Bánóczi Zsolt, 
Kutasy Kelly, Halmi Viki, és 
az örömtáncok vezetőjéről, 
Radvánszki Edit – sem feled-
kezhetünk meg, akik minden 
héten hétfőn, szerdán, és pén-
teken szeretettel várják a spor-
tolás szerelmeseit a Katona-
dombon!

(Vetési)
Fotó: KezsiPress

Előző lapszámunkban szá-
moltunk be arról, hogy 

Sipos Dávid alpolgármes-
ter 6 éve vezeti már a Duna-
keszi Programirodát. A mi-
nap új fejleménnyel talál-
koztunk: olyan munkatár-
sat keres a Programiroda, aki 
teljeskörűen részt tud ven-
ni a programiroda munkájá-
ban. Legyen jártas a rendez-
vényszervezésben, a kommu-
nikációban, a közösségi mé-
dia használatában, de még a 
képszerkesztő programokat is 
ismerje, legyen kreatív és bír-
jon jó humorérzékkel. Ez szá-
munkra azt feltételezi, veze-
tőt keresnek. Megkerestük a 
programiroda jelenlegi veze-
tőjét, aki gyanúnkat igazol-
ta. „Ahogy a dunakesziek is 
tapasztalják, évről évre egy-

re nagyobbak a rendezvénye-
ink, ez pedig minden poszton 
teljes embert kíván. Eddig az 
alpolgármesterség mellett lát-
tam el ezt a feladatot, de pol-
gármester úr kifejezett kérése, 
hogy korábbi polgármesteri 
tanácsadói és kabinetvezetői 
tapasztalataimmal őt segítsem 
a jövőben. Miután a koráb-
bi két alpolgármester helyett 
már csak egy van és korábban 
az általános helyettes nem én 
voltam, így nekem a feladata-
imhoz nagyrészt a program-
iroda és a hozzá kapcsolódó 
feladatok tartoztak. Ez most 
megváltozott, hiszen polgár-
mester úrral közösen tartunk 
megbeszéléseket és a koráb-
biaknál szerteágazóbb felada-
tokkal bíz meg. Ehhez pedig 
minden időmre és figyelmem-

re szükség van” – mondta la-
punknak az alpolgármester.

Mint megtudtuk, a meg-
hallgatások már elindultak, de 
változás leghamarabb ősztől 
várható. A város és az év leg-
nagyobb helyi rendezvényé-
nek, a Dunakeszi Fesztnek a 
szervezése már javában folyik, 
ezt még mindenképpen Sipos 
Dávid vezetésével szervezi a 
programiroda. Bárki is lesz 
a befutó, idő kell majd neki, 
hogy átlássa a folyamatokat, 
átérezze a rendezvényeket. 
„Mindenképpen úgy hozzuk 
meg a döntést, hogy a megfe-
lelő személy kerüljön az iroda 
élére, hiszen a dunakeszi ren-
dezvények országosan is híre-
sek már, és ezt a minőséget, 
fejlődést tartani fogjuk. Pol-
gármester úr is várakozással 
tekint a jövőbe, egy friss ve-
zetés, más szemlélet biztosan 
előre lendíti a munkát. A du-
nakesziek érezni fogják, hogy 

minden olajozottan működik 
tovább. Az együtt gondolko-
dás, ötletelés is megmarad és 
természetesen én is segíteni 
fogom az új vezető munkáját” 
– magyarázta Sipos Dávid.

Intenzív fél év van a prog-
ramiroda mögött, de az előt-
tünk álló időszak is sok izgal-
mas és érdekes programot tar-
togat. Jövő hétvégén Jam Jazz 
Fesztivál, de egész nyáron fut 
a Mozdulj, Dunakeszi!, amin 
idén még nem kellett eső mi-
att egy alkalmat sem lefúj-
ni. Ha végig így marad, az-
zal rekordot döntenek. Idén 
41 nap a terv 3 hónap alatt. 
„Szeptember első hétvégéjén 
jön a Dunakeszi Feszt, sokak 
örömére és kívánságára vis�-
szavisszük a Katonadomb-
ra. Családiasabb a hangulat 
és könnyebben megközelíthe-
tő. Fellép a Valmar, T-Danny, 
az Irie Maffia, Korda György 
és Balázs Klári is, és még egy 

komoly fellépővel állunk épp 
a szerződéskötés előtt. Hama-
rosan ezt is eláruljuk és a rész-
letes programmal is jelentke-
zünk” – árulta el a program-
iroda vezetője.

E lapszámban adunk hírt az 
augusztus 20-i rendezvényről 
is, amely idén egy külsős szer-
vezés. Kaszás Géza színmű-
vész írt és vitt színpadra egy 

monumentális zenei művet, 
A szent korona országa című 
oratóriumot. Így ezt az ese-
ményt most nem a Dunake-
szi Programiroda szervezi, de 
mindenben segítik a rendez-
vényt és az önkormányzat is 
támogatja a produkciót. A Ka-
tonadombon várják majd az 
ünneplőket.

Szeredi Helga

Katus Attila kezdte, Tatarek Rezső 
és Szentgyörgyi Rómeó folytatja… 

Új vezetője lesz a Dunakeszi Programirodának?

Sipos Dávid alpolgármester és Caramel az egyik dunakeszi rendezvény előtt

A kánikulában sem lankad a dunakesziek sportszeretete

Dunakeszi Város Önkormányzat TOP_PLUSZ 
pályázat segítségével újabb egészségházat épít 

a Fő úton, a régi pszichiátria épületének átalakítá-
sával és bővítésével. Az épületben állandó rendelőt 
kap a IV. számú gyermekorvosi, az V. számú fog-
orvosi körzet, valamint az I., a X. és a XII. védőnői 
körzet.

"Egészségügyben nekünk az az álláspontunk, 
hogy egy önkormányzat nem szakmai szervezet, 
amit mi tudunk biztosítani, az a háttér. Ezt meg is 
tettük, hiszen felújítottuk az összes rendelőt, bőví-
tettük, és felújítottuk a szakorvosi rendelőt, új men-
tőállomást építettünk, most pedig egy újabb egész-
ségház megépítése folyik, minden egyes négyzet-
centiméter újjáépítünk" – mondta az egészségház 
építési területén tartott sajtótájékoztatón Dióssi 
Csaba, Dunakeszi Város Polgármestere.

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
2022.05.16-án támogatási kérelmet nyújtott be a 
Széchenyi Terv Plusz keretében meghirdetett TOP_
PLUSZ-3.3.2-21 kódjelű, „Helyi egészségügyi és 
szociális infrastruktúra fejlesztése” című felhívásra, 
ami pozitív támogatói döntésben részesült. 

A beruházás célja egy olyan, kihasználatlanságra 
ítélt épület fejlesztése, melynek eredményeképpen a 
megújult épületben integráltan, egy helyszínen vá-
lik elérhetővé a körzeti házi gyermekorvosi, fogor-
vosi, valamint a védőnői ellátás. „Amiben hatáskö-
rünk van, elmegyünk a falig, néha még azon túl is. 

Most a gyermekellátásban lépünk előre, 21. századi 
igényeknek megfelelő körülményeket teremtünk” – 
magyarázta a polgármester.

A fejlesztés a Dunakeszi Közüzemi Nonprofit 
Kft. – mint Kedvezményezett – tulajdonában lévő 
– természetben a 2120 Dunakeszi, Fő út 141., hrsz.: 
5046 cím alatt lévő – ingatlanon elhelyezkedő, ko-
rábban pszichiátriai betegeket gondozó intézmény-
ben a felújítást követően gyermekorvosi és védőnői 
szolgálat, valamint felnőtt fogászat kap helyet. A 
projekt keretében a felújított intézményben megva-
lósuló egészségügyi alapellátás biztosításához szük-
séges eszközbeszerzés is tervezett.

A beruházásnak köszönhetően egyrészt hozzá-
járul az egészségügyi szolgáltatás színvonalának 
emeléséhez, másrészt pedig a felújítás révén, az in-
gatlan kedvezőbb energetikai paraméterekkel fog 
rendelkezni, mely jelentős csökkenést jelent az üze-
meltetési költségek és a környezeti terhelés tekinte-
tében.

A beruházás kivitelezési munkái megkezdődtek, 
a projekt várhatóan 2024. december hónapban fe-
jeződik be.

Egészségügyi alapellátás 
fejlesztése Dunakeszin

A projekt keretében megvalósuló fejlesztés célja, hogy az egészségügyi alapellátási rendszer infrastruk-
túrájának fejlesztése révén hozzájáruljon a szolgáltatások területi és minőségbéli fejlesztéséhez. A pro-
jekt a Széchenyi Terv Plusz Program keretében kerül megvalósításra 400 millió Ft vissza nem térítendő 
támogatás segítségével az Európai Regionális Fejlesztési Alap és Magyarország költségvetése társfinan-
szírozásában.
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Amikor az egykori sportolók a jelenből 
visszatekintenek a múltba

KÖZÉLETI ÚJSÁG
Kiadja:  

Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 
Vetési Imre

Szerkesztőség: 
2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 
www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés:

Tamás László 
tordeles.dunakanyar@gmail.com

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a beküldött írásokat – a tartalom lényegi megvál-
toztatása nélkül – szerkesztett formában közölje. 

Kéziratot nem őrzünk meg, és nem küldünk 
vissza. Minden névvel aláírt írásért a szerző 
felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó nem 

vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

HALLÓKÉSZÜLÉK

STÚDIÓ

GO/24/07DR1

INGYENES

HALLÁSVIZSGÁLAT

MELLÉ AJÁNDÉK HŰTŐTÁSKA!*

*Minden új ügyfél , akinek hal lásvizsgálati eredménye meghaladja az átlag 30

dB-t egy hűtőtáskát kap ajándákba. Az akció 2024.06.14-07.31-ig, vagy a

készlet erejéig tart. Amennyiben van hal lókészüléke, kérjük, hozza magával a

kiskönyvét.

GÖD, KINCSEM PARK

06 (70) 317 6881

Kérjük, egyeztessen velünk

időpontot!

god@widex.hu

Egyedülálló tankert a környezettudatosság jegyében: 
nem mindennapi projektátadóval ünnepeltek Vácott

Ünnepélyes átadó 
Vácott

A projektátadó rendezvé-
nyen a Simon Antal Általános 
Iskola tanulói versmondással 
köszöntötték az egybegyűlte-
ket, a nyertes projekt részlete-
it pedig a projektgazda, Szige-
ti Terézia ismertette. Az ese-
ményen köszöntőt mondott 
Mocsai Árpád, a DDC gyár-
igazgatója, Dr. Pánczél János, 
a Váci Tankerületi Központ 
igazgatója, továbbá az intéz-
mény főigazgatója és igazgató-
ja is beszámolt a projekthez fű-
ződő élményeiről. A megnyitót 
követően sor került a tankert 
ünnepélyes átadására, melyet 
szalagvágás és közös koccin-
tás követett. Ezután a résztve-
vők bejárhatták a tankert terü-
letét, így személyesen is meg-
ismerkedhettek annak varázs-
latos világával. A körbevezetés 
után a meghívottak egy kiállí-
tást is megtekinthettek, ahol a 
projekt házigazdái fotókkal il-
lusztrálták a közös kert létre-
jöttének egyes pillanatait. Vé-
gül, a vendégvárás során a lá-
togatók megkóstolhatták a sa-
ját termesztésű zöldségeket is, 
ezzel zárva a különleges ese-
ményt.

Sokoldalú tankert 
nevelési szándékkal

A projekt megálmodása és 
megvalósítása során kiemelt 
figyelmet szenteltek az aka-
dálymentesítésnek. Tudatosan 
döntöttek a magaságyások ki-
alakítása mellett, annak érde-
kében, hogy a mozgásukban 
korlátozott tanulók is aktívan 
részt vehessenek a kert gondo-
zásában. A tankert igazi zöld 
oázisként működik, ahol a di-

ákok különféle zöldségeket és 
gyümölcsöket termeszthet-
nek, megismerkedhetnek an-
nak növény- és állatvilágával, 
valamint a kerti munka örö-
meivel. A területen fákat is ül-
tettek, létrehoztak méhlege-
lőt, rovarhotelt, madárodúkat 
és itatókat, valamint egy kom-
posztálót is kialakítottak, hogy 
a természet körforgása teljes 
legyen. 

A fenntarthatóság 
és közösségépítés új 

dimenziói
A tankertben a tanulók meg-

ismerkedhetnek a környezet-
védelem és az egészségtuda-

tosság fontosságával, valamint 
tapasztalás útján, a gyakorlat-
ban sajátíthatják el a növény-
termesztési ismeretek alapja-
it. Kézzelfogható tapasztalato-
kat szerezhetnek, így a tanu-
lás nemcsak elméleti, hanem 
valódi élménnyé válik. A pro-
jekt fejleszti továbbá a peda-
gógus-diák kapcsolatot, illetve 
összekovácsolja a közösséget a 
természettudatos szemlélet je-
gyében. A tanulók uzsonná-
ra pedig friss, saját termeszté-
sű zöldségeket és gyümölcsö-
ket fogyaszthatnak, egyenesen 
a kertből.

Formabontó ötletek a 
környezettudatosság 

jegyében 
A Duna-Dráva Cement Kft. 

2011-ben hívta életre a Zöld 
Megoldás-pályázatot. A zöld 
szemléletet népszerűsítő pá-
lyázat elsődleges célja a Bere-
mendi és a Váci Cementgyár 
környezetében különféle kör-
nyezettudatos fókuszú pro-
jektek, fejlesztések és kezde-
ményezések széles körű tá-
mogatása. A nyertes projektek 
mindegyike innovatív koncep-
cióval rendelkezik, és a fenn-

tartható gondolkodásmód ter-
jesztése mellett kiemelten fó-
kuszál a helyi közösségek be-
vonására is.

Fenntartható jövőt 
építünk!

Hazánk egyik meghatározó 
építőanyag-gyártója, a DDC a 
Zöld Megoldás-pályázat kere-
tében – az idén megvalósuló 
projektekkel együtt – összesen 
70 projekt létrejöttét támogat-
ta, mintegy 98 millió forintból. 
A vállalat a fenntartható fejlő-
dés elvével összhangban mű-
ködik, amelyet százéves ce-
mentgyártási hagyománya és 
nemzetközi háttere is erősít.

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

A váci evezés aranykorát ünnepelték 

Miután a legnagyobb magyar az evezős 
sportág meghonosításában is elévülhetet-
len érdemeket szerzett, ezért az egész na-
pos programsorozat következő helyszíne a 
Migazzi tér volt, ahol a püspöki palota be-
járata mellett lévő Széchenyi István emlék-
táblánál beszédet mondott, koszorúzott 
Szántó Éva, a Magyar Evezős Szövetség fő-
titkára és dr. Cserháti László, a Széchenyi 
Társaság alelnöke, illetve az egyházmegye 
képviseletében ott volt az emlékezők között 
dr. Varga Lajos segédpüspök is.

Délután ünnepi közgyűlést tartott a 
VVEC a művelődési központban, ahol 
az elnöki bevezető után beszédet mon-
dott Varga Tamás, a váci Hirling Zsolt 
világbajnok társa, a MESZ sportágfej-
lesztési alelnöke és Molnár Nándor ko-
rábbi klubelnök, az önkormányzati kép-
viselő-testület tagja, bizottsági elnöke is.

Varga Tamás (aki a válogatottság-
tól visszavonulva klubszinten még több 
magyar bajnoki címet szerzett különbö-
ző csapategységekben a VVEC megbe-
csült „idegenlégiósaként”) elöljáróban 
kijelentette: a váci klub óriási kincse a 
sportág magyar nagy családjának, újab-
ban főleg az utánpótlás-nevelés terén, de 
az élsportban ugyanúgy.

– Teljes mértékben jogos az elmúlt 
negyed századra vonatkozóan, hogy ez 
a váci evezés aranykora, sőt, azt mond-
hatjuk, hogy a magyar evezésnek is 
aranykora egyben, hiszen nagyrészt 
a VVEC-nek is köszönhető, hogy im-
már ott vagyunk a világbajnoki címek-
kel, érmekkel rendelkező országok kö-
zött. Tehát nagy köszönet az itt végzett 
műhelymunkáért, sok sikert a jövőre 
vonatkozóan is! Az alapok megvannak 
ehhez, bőven van mire építeni – fogal-
mazott az egykori kiváló élsportoló, je-
lenlegi szövetségi sportvezető.

Molnár Nándor egykori ifjúsági ma-
gyar bajnok versenyző (még a Váci Hajó 
SE időszakában), későbbi klubelnök, je-
lenlegi önkormányzati képviselő a többi 
között kiemelte: a pandémiás, gazdasági 
válságos éveket túlélve minél hamarabb 
el kell jönnie annak az időnek, amikor 
a város – pályázati rendszerben, egyér-
telmű szabályok alapján – újra részt vál-
lal a kiemelkedő sportegyesületek mű-
ködési költségeinek biztosításából, hi-
szen nem lehet a végtelenségig emelni a 
tagdíjakat.

A közgyűlést kerekasztal-beszélgetés 
tette teljessé Galambos Péter, Hirling 
Zsolt és Varga Tamás részvételével, a 
nagy bajnokok a moderátor kérdésére 
válaszolva felelevenítették legemléke-
zetesebbnek tartott világverseny-futa-
muk részleteit, de sportágfejlesztési öt-
leteiket is megosztották a hallgatósággal 
– az úgynevezett tengeri evezés hazai 
tavi elterjesztésétől kezdve a többpróbás 
sportág-kombók kitalálásának lehetősé-
gén, a futam közbeni élő közvetítés leg-
modernebb technikai eszközeinek al-
kalmazásán át a hagyományos verseny-
táv (2000 méter) esetleges lerövidítéséig 
a jobb beláthatóság és egyben a szoro-
sabb küzdelmek érdekében. 

R. Z.



ÚJDONSÁG!

A Gondosóra Applikáció  
segítségével a biztonság és 

a gondoskodás  
még hatékonyabb  

a hozzátartozónak is.

Töltse le Ön is!
Segítség egy gombnyomással!

gondosora.hu
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kapcsolat a Gondosóra-felhasználó  
és a hozzátartozó között

magasabb szintű biztonság

veszélyhelyzet esetén értesítés 
a hozzátartozónak

hasznos információk

ingyenes letöltés
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